MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N.º 294/2004

Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Especial autorizado pela Lei n.º 207/2004, de 19 de agosto de 2004 e dá outras providências.

O Senhor José Paschoal do Prado, Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

Decreta:

Art. 1º - Fica o Executivo Municipal, autorizado a abrir no Orçamento Programa do corrente exercício, um Crédito Adicional Especial no valor de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais), conforme discriminação a seguir:

	FUNCIONAL
	DISCRIMINAÇÃO
	VALOR R$

	13.000.00.000.0000.0.000
	SECRETARIA MUN DO DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

	13.200.00.000.0000.0.000
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA E COMÉRCIO

	13.200.11.000.0000.0.000
	TRABALHO

	13.200.11.334.0000.0.000
	FOMENTO AO TRABALHO

	13.200.11.334.0013.0.000
	PROGRAMA DE APOIO A IND, COMÉRCIO E SERVIÇOS

	13.200.11.334.0013.2.400
	CONVENIO COM ENTIDADE (MAN. PROGRAMA GERAÇÃO DE EMPREGO E RENDA)

	3.0.00.00.00.00
	DESPESAS CORRENTES

	3.3.00.00.00.00
	OUTRAS DESPESAS CORRENTES

	3.3.90.00.00.00
	APLICAÇÕES DIRETAS

	3.3.90.41.00.00
	CONTRIBUIÇÕES
	65.000,00

Art. 2º - Os recursos para dar cobertura ao Crédito de que trata o artigo anterior, será utilizado, conforme discriminado no Art. 42, parágrafo 1º, inciso II (excesso de arrecadação), da Lei Federal n.º 4.320 de 17 de março de 1964.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL“

Quarto Centenário - Pr, 19 de agosto de 2004.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal

_____________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000